ordinamus, vt libros seu libellos quoseumque, Cyphos et vasa alia, 

zonas, in quibus pater noster, aut alias oraciones numerare sueverunt, 

Bursas, Serta, Cingulos, et huiusmodi, que propriis suunt et laborant 

manibus, que famen publice et notorie habent et faciunt, de Seitu 

ipsius Prepositi et Magistre in vita sua vel in morte aut mortis artieulo 
fratribus aut Dominabus, aut aliis quibuseumque personis non suspec- 

tis pro animarum suarum remedio, aut alias pro suis necessitatibus 

seu indigenciis habere, donare, legare valeant libere ac testari pro 

sue libitu voluntatis. — — Vt autem hec omnia et singula perpetue 
inemorie commendentur, et ne aliquis se per eorum ignoranciam in 

posterum valeat exeusare, presentes diffiniciones, statuta et ordina- 
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ciones nostras Sigilli nostri appensione fecimus communiri. Datum 

et Aetum JNeenburge Anno Domini M° CCC* Vicesimo secundo, 

Quarto Idus Junii. 
Orig. Perg. (Bep. Vet. Nr. 6. fol. 86.) Das früher erwähnte Siegel Bischof Albert's. 

Die vorkommende Equirres, wohl gleichbedeutend mit Equiritia bei Du- 

eange, also Gestüt, sollte, dem Befehle des Bischofes zufolge, dem Johann von 

Sierndorf genommen und wieder vom Stifle aus verwaltet werden. | 

Das in der Urkunde erwähnte Capitelhaus, „domus eapitularis*, ist die 

heutige Leopoldsgruft, welche bis zu dem Jahre 1667 als Capitelsaal diente. 

Bemerkenswerth sind die den Nonnen ertheilten Begünstigungen, darunter 

das Recht zu testiren. 

CXCVII. 
K. Friedrich bestätigt das durch Herzog Friedrich den Streitbaren der 

Capelle sancti Johannis Bapt. zu Klosterneuburg ertheilte Privilegium. 

Dat. Wien 15. Juli 1322. 

Fridericus Dei gracia Bomanorum Her, semper Augustus 
Omnibus in Perpetuum. Aecedens nostram presenciam Vir honestus, 

Magister Cunradus Hector Capelle sancti Johannis Baptiste in 
Newenburga Claustrali Capellanus noster devotus dilectus, et exhi- 
bens ac exponens nobis quoddam Privilegium Salvum et integrum 

super dote ipsius Capelle concessum et traditum, supplicavit humiliter 

per nostram excellenciam approbari, confirmari et innovari Privilegium 

idem, Cujus tenor talis est: (Folgt das Privilegium Friedrich's des 
Streitbaren vom Jahre 1240, bei Fischer Il. 200.) Nos igitur tam 
salubre, tam pium, tamque opportunum et favorabile factum, quod 

non solum primis fundatoribus, sed et Successoribus, Salvum servan- 

(ibus illud, meritum Salutis conferre poterit, et honoris applausu